REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em regime de Urgência para o Projeto de lei Nº 118 de 2006, de minha autoria que dispõe sobre o parcelamento de multas de trânsito, e dá outras providências correlatas
JUSTIFICATIVA

A presente solicitação de urgência se justifica pela importância da matéria tratada na referida proposição, cujo o objeto ficará prejudicado se não for resolvido imediatamente.

Sala das Sessões, em

Deputado Rogério Nogueira - PDT

SPL - Código de Originalidade: 642828 050406 1209